
iilllllii||lilllliiili!illliilliliIliliiliillliliilililllllliiill
KUMSPGÚRJRUS ;“

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
- Evropský fond pro regionální rozvq A.. PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program .
&' ROZVOJ ČR

DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 05521/2020/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 200184-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním
orgánům:

(dále jen „objednate|“)

2. BYSTROŘ Group a.s.
se sídlem: Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava —Mor. Ostrava
zastoupena: Michal Bystroň, člen představenstva
IČO: 278 00 466
DIC: C227800466
bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-1615600277/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3238

technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezu“



II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 9. 2020 smlouvu o dílo, ev. č. 05521/2020/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je zajištění realizace stavby „Vybudování expozice muzea
Těšínska v Jablunkově „Muzeum Trojmezí“ (dále jen „stavba“ či dílo).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených pracía dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby ani v soupisu prací, v době
zpracování projektové dokumentace je nebylo možno předvídat a jejich provedení je
nezbytně nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

Změna č. 1 -Při bouracích pracích v 2.NP byly nalezeny základy chlebové pece a původní
udírna. Z důvodu zachování a zpřístupnění v rámci expozice muzea bude nutná realizace
nových příček, změna pozic dveří, úprava ZTI a sociálních zařízení a úprava
elektroinstalace. Rovněž bude nutné provedení nové prosklené konstrukce v podlaze a
proskleného průhledu do komínového tělesa a jejich nasvícení.

Změna č. 2 - Při kamerové kontrole potrubí bylo zjištěno, že uliční dešťová kanalizace je v
severovýchodním rohu zanesena a nefunkční, proto je nutné provést její opravu.

Současně byla pod venkovní dlažbou ve dvorní části nalezena nefunkční stávající žumpa a
betonový odvodňovací žlab. Při vytyčování základů bylo zjištěno, že podzemní část druhé
žumpy zasahuje do nově navržené základové konstrukce. Obě žumpy je potřeba vybourat
a zároveň zrušit betonový odvodňovací žlab.

Změna č. 3 -Po oklepání omítek vnitřní nosné stěny v m. č. 2.02 bylo zjištěno, že je značně
degradovaná a neplní svou funkci. Po posouzení statikem, byla navržena místo ní ocelová
konstrukce, která zajistí statiku stropu i navazujících stěn. Ocelová konstrukce bude
opláštěná sádrokartonem.

Změna č. 4 -Po zahájení prací na opravách omítek v 2.NP bylo zjištěno, že rozsah opravy
vnitřních omítek je větší, než předpokládala projektová dokumentace stavby, tzn. větší
tloušťky a větší narušená plocha. Plošný rozsah a tloušťky omítek byly zaměřeny a byla
pořízená fotodokumentace.

Změna č. 5 - Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutno provést změny rozměrů
otopných těles s ohledem na výšku nových podlah, výšku parapetů a nutnosti přizpůsobit
se budoucímu zařízení interiérů a expozic v rámci jejich koordinace se stavbou.

Změna č. 6 - Při provádění prací na vodovodní přípojce bylo zjištěno, že je v havarijním
stavu aje potřeba provést jeho výměnu.

Změna č. 7 - Po zahájení prací bylo rozhodnuto o změně vedení tras chladiva VZT (m. ě.
1.04, 1.05 a 1.18) tak, aby toto minimálně narušovalo budoucí expozice.

Součástí této změny jsou dodávky vzduchotechnických prvků, které vyplynuly ze změn
vnitřních dispozic (změna č. 1).

Změna č. 8 -Z důvodů zachování průchodnosti a průjezdnosti slepé ulice mezi řešeným
objektem budoucího muzea a soukromým objektem, je nutné realizovat závěsné fasádní
lešení v tomto prostoru.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
stavby nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro řádné
provedení díla (dále jen „méněpráce)“:

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu — Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezí“ 2



Změna č. 1 - Vdůsledku změny dispozic vyvolaných archeologickým nálezem v 2.NP
budovy nebudou provedeny práce dle původní projektové dokumentace stavby: bourání
příček a podlah, provedení výplní otvorů, elektroinstalací apod.

Změna č. 2 - Sohledem na vybourání stávajících žump nebude osazen betonový
odvodňovací žlab.

Změna č. 3 —V rámci statického zajištění nebude provedena část příčky z laminátových
desek, která byla navržena v původním projektu.

Změna č. 4 —V rámci oprav omítek nebudou provedeny omítky v rozsahu dle projektové
dokumentace stavby v m. č. 2. 02, 2. O3 a 2. 04.

Změna č. 5 — Otopná tělesa navržená vprojektové dokumentaci stavby nevyhovují
shlediska rozměrů doměřeným prostorům a koordinaci sdodávkou interiéru, proto
nebudou dodány.

Změna č. 7 -Trasa vedení chladiva od VZT jednotek byla změněna z vedení pod stropem
do vedení v podlaze. V důsledku tohoto nebude provedena montáž instalačního kabelového
žlabu a dále v souvislosti se změnou dispozic nebudou provedeny práce spojené s
odvětránim sociálního zařízení (dodávka a montáž ventilátoru a potrubí).

Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek
pro vícepráce a méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto dodatku. Souhrnný
rozpočet víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vicepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí dila, zhotovitel se zavazuje k
jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku

Realizace víceprací nebude mít vliv na dobu realizace díla.

3. Cena sjednaných víceprací bez DPH činí 1.778.297,00 Kč, cena víceprací včetně DPH
Činí 2.151.739,37 Kč.

Cena sjednaných méněprací bez DPH činí 727.062,41 Kč, cena méněprací včetně DPH
Činí 879.745,52 Kč.

Cena za dílo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 24.048.234,59 Kč

DPH 21% 5.050.129,26 Kč

cena včetně DPH 29.098.363,85 Kč

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezí“ 3



a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní
straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá
smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách objednatele www.msk.cz

7. Doložka platnosti právnůwo jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
čili/m.? ze dne Žťzlfí/

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 —Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací stavby

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne 27 .09. 2021

za objednatele

By

prof. Ing. ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

BYSTRON Group a\
Bieblova 405/6

DlC: (227800456

GROUP

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum



Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací stavby

MM

Stama : Vybudování expozic muzea Těšínska v Jablunkově "Muzeum Trojmezí"
Objekt :

Název Vícepráce Méněpráce

1 Změna č.1 893 456,68 Kč -371 120,06 Kč
Změna č.2 88 320,13 Kč -23 929,11 Kč
Změna č.3 184 397.35 Kč -18 692,70 Kč
Změna č.4 276 523,71 Kč -102 067,54 Kč
Změna 5.5 211 892,00 Kč 493 149,00 Kč
Změna č.6 15 005,13 Kč

2 Změna č.7 28 302,00 Kč -18 104,00 Kč
změna č.8 80 400,00 Kč

Celkem za 1 778 297,00 Kč -727 062,41 Kč

Celkem 1 051 234,59 Kč

Dodatek č.1 ke smlouvě o dno na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum



Příloha č. 2

Změna č.1

Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

PČ Typ Kód Popis W MIDBM J.Gonl [CZK] Cena Wlknm [CZK]

Náklady soupisu celkem 593 455_53

D HSV Práce adodávky HSV 20515333
,

n : Svislé . kompletni konmkca za 4513.30'
Pllíř: volně smllcízunzl pálených mmm ažosmihnnn; (průřem mem, Tnebo k1i210mwúhlé pud

“ '( 331201115 omnku nebo rememezspmwnuungu plným 01 290 mm P722P15 MLns mmm "mnm vom “3 5160 4910.00 2543300
7 v . . , . ,
569 K 311321814 g;;aaldadow alzbemnu blumvénn (DEZWIMŘ) nosné PDhIEdWGho (vpllrodnlharvě dm ! pllsadW. C m3 0,380 3430.00 1303,40

' r ,
570 K 311351121 Bednenlnidúklzdowch mlnosných nwné abouswanně n kai-duu svanu muni m2 3,793 423.00 1504,44

, , v
571 K 311351122 Bulněnl nadákladnvých 311nasny'ch rovné nbousvanné n knhau stranu odstranění m2 3,79: 113,00 420.51

, r ,
572 K 312351911 Eedněnl nidaklldnw'dl m1výp|ňnvýul anlatek k cenám n pomcdwý 091le m2 1,020 152.00 275.54

, . , . . , .
593 K 3402372“ ZamMa 0Mn| vpllůxem nabo S&nách ahliml plnyml pálenyml plomyphs 0,05 m2 00 025 m2, dnušťky kus 2,000 21550 551.00

přes 100 mm, ' ,
34 K 317168012 Pfekladykelimickú plomé vsimné da měnovém! Iokyy'šky pVeklidu 71 mm !17ky115 mm.délky1250 mm kus 1,000 310.00 310.00
, , . . . , , , ,
593 K 340217212 Šinnnalxšmvpřlmm naha stěnách umllrm plnyml ná1enyml plochypřesoog m2 00 025 m2,110||šl'ky kus 2,000 27550 551.00

7 v . . . , , ,
40 K “0239232 strzílwa 010010 1491le neba stěnám cmlamlp1nyrn|pá1unymlp1oůhypies1"1200 4 m2,00uš1ky přes 100 m2 1557 051.00 2 549,48

, , , . , ,42 |< “224.1“ Pňěkylednoducm mnel děmvanych nama—m spalgnycn na pem adrážku na manu Ns. pewustahel do m2 “95 559,00 458,01
P15,0 p||u<y115mm

0 s Úpravy povrchů, podllhy . osaznvlní výplní 1nas,:a
104 |< 631311124 Mamunnnemuu masného Dauw'šených nároků na [010000611] pres 5000110mm1i 015/20 ma 0,151 290000 437,00

113 K 631362021 Výztužmamninmswřawnýchsnlldváiůmu KARI 1 0,006 25 500,00 153,00

119 K 632451254 Pow!zemanlovýsamanivehbmlnýď C 30.0 přes 45 do 50 mm m2 1,510 310,00 465,10

120 |< 632451293 Pomoememowsamomvelačm InyPhplatzkkcenám kazuycn dalšich |nowych 5mm nousrkypns 50 „ 3,010 10,00 3020
mm! C 30

D “SA Úpnvy povrchů - sumu zdiva 22 462,50

1 K 319201315R00 Vymvnlnízilva pud vlpunnau nmhku m2 12.000 145.00 174000

2 K 502015103R00 Podnozstčn \ÁDennÝnss ručně 7112 12.000 110,00 132000

3 K 6020151ZZR17 Om11ka stěnjádwvá vápenným“ ručněJinušl'ka VNMGO mm 1112 12,000 015,00 10 500,00

4 K 5020151721200 01mm šmkavá vépennýšmk měn! 02 mm 1112 12,000 150,00 1 800,00

5 K 6104111291100 Násiňk prousolným remakem m2 12,000 09.00 1 068,00

5 K 5114244911100 Pňplalek 12 6111511 cm haušfkyomilky m2 12,000 52,50 630,00

7 K 620453112R00 Orum mmm—s m1 adena hlidká, 11, 20 mm m2 12.000 240.00 2 850,00

0 K 711212001R55 Hydmimlučnlpnwlb nálěv,krys1alhydmiml,1lak,wda m2 1,725 420,00 724,50

9 K 900 R03 HZS -d01ešen1:anlčnlch detaih'l,slavebn1dč1n1kvtanfn11ildě 6 11 5,000 350,00 1800.00

u s oman kanswku. hourlnl 05 255.11
Bourání mm nadúkladavéhc zcihel ncbo Mmiclcihel pálených nebo \ápenupískuvých, na maltu vápennou

157 K 962032231 nuhodpanommenmwumbiemupics1 m1 MS 5109 695.00 362020

150 x 973031335 Vpekámwenku nebukapeswmlwzahelna malmvápennuunebnvápenooemenmvuu kap:s,plachydo kus 4,000 339,00 135000
0.15 m2, 10.60 450 mm

590 K 973031315 Vyszkánhwlenku nebo kapes ve mlwzahel na maltu vápennou neba wpennnememnvuu kapes, plochydn m 2,000 504.00 1000.00
0,25 m2, hl dn 450 mm

\Mmurinlbmrůw EMI unum—em nebo nadmkladovem zahalwármc,pilčknvekzcihul páknýdw na mailu

592 K 97'033'" wpannou nebo »Apenommemmu p100hy00 0.25 m2,11 do 300 mm “5 “W 2805" 559“
m K 9730313“ vysckanlwenku neim kapesvemwuzahelnz malm vápennou nebo mpenacemlnmvuu kspzs,plochydn m 4,000 200.50 002.00

0,10 m2, 111.110 150 mm

1% K 915053131 \Acevnaový pndchyoenlsuapu pr0 osannlnosnlku d1evčnouwmhou vpoampenmo 3,5 m: pň mmm m 41,510 339,00 16 10913
1111111010511 do 000 kglmZ

205 x 970013151 0110č=n1váponnych nm vápenooemenwwcu omnekvnmrncn plcch stěn ; vyškrabánlm spans očištěním „ 11,053 81,00 095.10
zilva.vms:hu přes 50 da 100 %

212 K 905132311 Očlš1ěn1p1nnh IIC: kleneb a podhledů rucnídumštčnlucelavývm kadáči m2 4.251 172,00 732.00

Osanmmudníknvéhn obrubníku bebnového se 210.3an lužns vyplněním ! Ih'enlm spárcemenlovou

a K 916231213 memu 510101910 5hutní opěmu : hmm. p1051éh0, na lub! 1001000 prostého '" 29,000 207,00 5003,00

9 M 59217017 abmbmkbemnavýchcdmicvy10001100x250mm rn 319170 141170 1497 90

10 |< 955042141 Emuánímanmn bemnowch nabo 111mm asfahu 11 na 100 mm, plomypfes 4 7112 m3 15.128 2760,00 4510920

15 K 974031164 meuerwmw uhelném na msnuvávennnu nebo Vápenocementovou do h|,150mmaš1(ky00150 m „na 200,00 „172,00

15 K 612403384R00 Hrubá výplň mwslěnáchJakoukohvmalmu manounsuwýcnsměsnono mm rn 0,000 100,00 151000

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezř“ 6



0 997

215 K 007013154

216 K 997013501

217 K 997013509

118 K 997013631

B 998

210 K 990011003

0 PSV

0 D1
a K 0

9 K 9

116 K 11.:

57 K 50

nm

1170111;

11371150
7 7
1140159
7 7
1150150

D D1

7 Km

0 M 14
v
9 K1.5
,

10 M 15

a D3,
22 Ka1
'
23 M31

:) D1

1 KH
'
2 M 11

v ,
35 K120
' v
40 K1z5

V
042 K127

Přesun sutě
\llllhusísvenlšmidnpmm suti a Maul-iných hmnlwdoromě do 50 m Mille s umennim mechanilam pro
buduvyu nalyvýšky přes 12 0015 m

Odwzsmi avwoumny'uh "mama skládku ":Do menskládku sesloínním, na vzdálenos—ldn 1km

001402500 avyboulenýw hmul na 5k1ádku nebo menskládku s: složením, na málanusl Pňplalak !( mně za
kamýdalšil npočaty'l km přes 1km
Poplatek za ulokni suwbního odpadu na Sklédc: (Skládkovué) směsného slavebního a demmičnfhn
zatříděného do Kamrugu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot
Přesun mm pro nuanvychčanské výstaWy, umeni, výrobu ! službys nosnou susmu konstrukcí zděnou
zcmelxxémic 0000 Kamane wd0r0vná aopmmřvmáwmsldo 100 m pvc budnwvýškypru 1200 24 711

Práce adodávky PSV

MONTÁŽ E.B(TROI NSTALACE

Sénovmepínaě

Střídavý přepínač dvojnásobný

Knbme přiumowř KP

Komplehční činu-ust »4,5%

MATERIÁL E.B(TROWSTALACE

Sénavý přepínač

Szřrdavý přepínač ava/nasanny

Krabice DÍI'WD/Dvá KP

Wesun ' 3%

Pmřez * 2%

Pod! materiál ' 3%

Hardwm CCTV
Mnidome kamera pro vnitřníl venxomi insulice,4Wx 2.7.1: čmm mommom, R 30m,POE,WDR120riB,
0357, |K10, Mcmsn
Mmdome kamera pro vmířmr venkovnímstalace mm 2713 5mm "volenou/n IR JDm PoE WDR 12005
IP67 K1L7 Maaso
nástěnná konzula pro kamery

nástěnná konzola pro kamery

Klbely

UTP cms LSZH, Apáv, dVáL 23 AWG. Eca,

UTP CBIBLSZH lpál má! 23AWG Eca

Eektrulnqzličnl materiál

Tmbka ohebná PW volně nebo pod nmmmu 20 mm

Trubka ohebná PVC volné nebo 0011070101017 20 mm

Značenhmsylmbkavéhn vedení

Vysekánídréžkyvclhl.mldo hl. 30 mm, č.du 70 mm

Omimuli Iýhy, dráh do SDXIDD mm, \Ápenná omítka

1

ks

ks

xs

ks

ks

55,000

55,000

1 100.000

55.000

17,302

2,000

2,000

4,000

4.500

24 000

2000

4000

30017

2 000

30170

1,000

1,000

1,000

1000

20.000

20.000

20,000

20,000 \

20,000

20,000

20,000

500.00

200.00

5.00

100,00

295,50

51.00

70,00

55,00

400.00

142 00

159 00

8na

200 00
v

200 00
v

200 00
r

7
350,00

7
524100

7
120.00

7
532 00

1

7
14,00
' " '
900

7

1
25,00

V
5co

,
3,00
,

55,00
,

70,00

51 750,00
27 500,00

11 000,00

5 800,00

10 450.00

5130,04
5 130,04

GBA 702,85

2284,00
130,00

"0,00

220,00

1 800.00

5350,00
3 405 470

31500

37 170

500 00

400 00

600 00

0143,00
350,00

5241110

120,00

532 00

450,00
230,00

15000

: 150,00
500,00

100,00

00,00

| 100,00

1 400,00

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezř“



11

34:1 K
V
359 K
7
350 K
p
554 K
7

351 K

0
v

442 K

,
447 K
'
L4411 K

575 K
7
514 K
V
575 K
v
451 K

22 K

ZJK

555 K

557 K
r
573 K
r
577 K

452 K

r
403 K

0
r
517 K
,
515 K
,
520 x
v
525 x
v
525 K
7
527 K
p
525 K

0
v
570 K
5
552 K

0
v
551 K

'
783
7
753121714
7
7534121 1:1
,
751141212:
7
753154555
7

900753303

>
756

756—TH7

7515.le7

7ss-mep

7551/32

165-113:

7551/34
7
9907551 03

R-polosle

R-poloňla

'
767

757-211 15

757-271 1-oK

7571/12

7571/10
7
9907571 03
v
771

771111011-v
'
781
7
751111011
7
751121011
7
751474110
7
751495115
1
751495155
'
751495211
7
900751103
7
762

70201 12

7520205

HZS

1132491

Konmkee mom výnvny
Slěnl předu 5110 ze sádrokartonových desek oslolnl konellvkoe uprdee n. pledsnenýeh slanieh ::
sddrokmonolýeh desek úklldní panen-iní nhler
Soulumi pilaýlhodne do suoheho pruslředídělínízdřem'ňskow'ch desek lnmlnownýell 11 25 mm
Sunlláml' přičkymudrlé do sueheho ploslledídveie vniunl do snnnjmich plloek šíňydn m mm výskydo z
000 mm zdřevolhskovyeh desekl-mlnov-nýoh veelnú nzremvěhu kov-nul 25 mm
ookled konsovkcielsdmkmonovýlnl deskemi včetně ochranných uhelnlků V5 Mm Lmzvinule slie přes 0,0 m,
oplášlčnýdeskou pmupoidmi lmplepnovnnou DFI-12.11 11,5 mm
Plesun hmol pm konsuukee modlou-ne zdesek sidmkmnnnvýoh. sidmdiknilýcn, ::merlmluknity'ch nepu
oemenlovych sunovenýzhmolnoso přesunovoneho malcriálu vudumvná dopumlvzddlenosldu 50 "\
vobieklech výškYPíes 12 00 24 m

Konstrukce wmim
wo Repllka muslvnlon knelovyeh drevenýeh dveří 900x! 970mm spoami odolnoslí Emo DP:-c, ;
dřevěnw knelovou ooloikovou amoni, luslonekýln koudnirn, pamawu dpnvou . leeeh daplňku .dle
pohdawň viz celý pople Tll1
WD Rephka mul'mícl'l kaaelových dlevenýeh dv5ří dnoxlammrn ,: dřevěnou hlndkou ooloikmu úmbni,
hielolickým kownlmpovmhovou upuvoue vsech doplňků .dle pnžzdllků uzeelýpopls m7
Mm Vrlicřul'iednokřidlnvé dveře 700x1 570mm vč oeelove dmbně, kodnl', povrchove úprlw . lseeh doplňků -
dle pnildulků \d'znelýpcpi: TZBp
m0 Vnilfnl dvouklidlove dlele do rllkyvč mnu, kolvení, kolev, kolAllI, powenove úprlvyl vsech doplňků .dle
požzdiwů vixeelýpopis mz
Mm chlih -knelove mlsl'vniwomck-né ooloikove umeni vč koneni, povrchové úpravy: »écch doplllkú _
dle požadavků uzoely'pnpla ma
WD Punpel do meloneke mkyve mw vč korvenl, kolev, powenove úprlvýl vseeh doplňků »dl: pn'ndllldů uz
eelýpupls m4
Fřlsun hmol pln koneuukee lruhldlske' stanovený: nmotncsn přesunowného nulenhlu vodolovoa dopuvni
vzdhlenosldo 50 mvoolekleeh vysky ples lzdo 24 m
DoMreplike mesivnioh nulových dřevěných dleři dvoukřídlých 1:141M050 mnam

m0 Repllk- muivnich dvoukňdlýeh kuzelovyoh dřevěných dvef11450x1970mm spožiml' odolnom Elmo
Dpavc. sdřevěnou kaoelovou nbložkuvnu zmohl, hřsxnrickym kovením, pouuhovou aplalou . \Šzdl doplňků

Konmklx theenlckc
Mon Skleněnýsdlodek _sklo zakrývající n'klndyehlooove peoe vč uložení, koheníkoleva vsech doplňků ,dle
pondelka vzeelýpopls zm
mo skleněnýsehodek aklýwllc-základychleoove pece .oeelovd kee vě powohove úpravy,u|ož5ni,kolvení,
koleuo lseoh doplňků -dle paíndmků vzeelý pools z111
m0 Fimiskleněně okenko 560x730mm »průhled do luvlonoke wimyvč vlohenl, kolvenlkolev- vsech
doplhkú -dle poň-dawn uxeelý popis le2
m0 Rephk- m'brldli na sehodisli vč kowení ,koleu, povrchuvú úpnvyl všech dnplňků .dle požadukků vzcelý
popls 2/10
Přesun hmol pm nmečmcké konumkce elanovenýknmolnosu přesunovoneho mlleriálu vodorovm dopuvnl
vzdálenosl do 50 "\ vobýekleoh výskypfes 12 do 24 m

Podluhy : dlnkdlc
Pňpma podklndv sthll podlah

Dokončovacl |:er —uhldudy
Pipnu podkladu před pmvedzním obklldu oprášerli (omelenů stěny

Připrlw podkladu před provedenlm obkladu nolerpeneuaanlne stěnu
Monlažohklodů mešnch slěn zdlaidle kevamlckých lepenýeh leibilním lepldlenl mnlolonnilovýeh hladkým
přes 45 do 50 kslmž
Obklad odckunbulíclprace oslelnlpldee spdlovdnlslllkonem

Obklld »dokončující práce pracně'šl' řezdnl obklndaček rovné

Člš1ěnim11fr1ich ploch po pmvedeni obkladu slen memlekýlln proededký
Přesun hmol plo obkladykemmldke snnuwnýthnmusň přgslmolanéhn malehhlu wdowvni dapmmí
milenosldo 50 mvnbleldoch výskyples 12 do 24 m

Dokanbovlcl prm -obmdy : kxmom
Očišlirll' »rep-se vnilinmo kamenného panálu dveří mč1 12 , samuel kamennýpoml odborne oseu'eni,
pohledwě pimll -dle potávku uz oolýpopls sz
Dčlštěrll' +repase vllnřnl'hu kamenneho pondlu dveří mu 00 -suvsjlei kamennýpanál odoome osedenl,
pohledově nňznu— dle pd'ndelku uzeelý popis sz

Hodinové zúčtovacl sazby

Hodi ove n'lčtokacísamypmlesi PSVudmcke výpomocl'a pomocné práce PSVděInik ndnipkých momooí

1712

m2

kus

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

(02

kw

kus

kus

m2

m2

m2

m2

kus

m2

„12

702

hod

3,153

0,530

1,000

3,153

0.442

1,000

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

0,105

1„000

1,000

2.252

175,175

1,000

1,000

2,779

1,510

15.040

15.540

10.040

20,000

20,000

15,540

0,101

1,020

1,120

20,000

7

v
10.00

1
4300,00

,
000,00

v
713,00

v

1100.00

7

77 350.00

'
45 770,00

7
14 700,00

v
21 400,00

,
54 000,00

v
4000,00

v
1040,00

75 700,00

145 400,00

7
15 300.00

'
207,00

7
0000,00

v
55 400,00

7
1340,00

v
10.00

7
5.00

v
25,00

7
450.00

1
40.50

v
10,00

,
20,00

7
505,00

v
7000,00

7
700000

1
180.00

5 152,05

31 ,53

2700.00

900.00

2255,22

45510

47! 32130

77 350,00

45 770.00

14 100.00

21 400,00

54 000.00

4000,00

202,50

75 700,00

HS 400,00

155 252,59
38 070,50

35 45823

9 000,00

6! 400,00

3 723,55

16,10

15,10

10 495,21
94,20

471,00

8475,00

512,00

200.00

375.00

51.21

za 712,00

14 975.00

5736,00

3 500,00

3500,00

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trajme21M



Změna č. 2

PČ Typ Kód Popis MJ Mmlswl Juna [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 88 320“

“ HSV Práce adodávky HSV 88 32013
,

D 1 annl práce 25 741.63

1 K 1322000105047 Hloubeninezapaženy'ch rýh šřkydo 80 cm,vhomině 1—4 m3 6.264 566,00 3 67070

Zásw sypanmcu zlakékollvhomlny lučne suožsmm vykopku ve wsmoh se mumenm 1am.šacheL vw nebo2 >< lullllal kolem ublekmvlěmo mopawach 3 21,581 193.00 Alma

3 K 583418024R Kamenlvo drcené frakce 15 32 I 35 773 saam 1788650
7

D a Tmhrli vedení 6803.40

7 K 721l76224R00 Potrubí KG svudllé (|cžalé)vzeml D IGO MD mm Ill 0.700 78200 6803.40
'

D 9 osami konstrukce, bourání “007.75
13 K 9621000211210) Bouránínzoákladovéha mivzbelonu prostého MS 4230 516500 2193255

14 K 9611000l3RN) Bnuráni základů 22 zdiva uhelného m3 7.550 1 920.00 22 075.20
7

D 997 Přesun sltě 11 767,35
7 y . , . . . 1 V
215 K 997013154 anlroslavehlšhlldcplaw sul! amoulanycll hmolwoomvrlě do 50 msvisle somezením mechanlme pro [ 11207 500.00 5 603,50

budovya halyvyskyples 12 do 15 |“
V V V
215 K 997013501 Odvozsuli a vyboulanyoh hmnl na skládku nebo meziskládku se Složenlm. na vzdálennsldol km 1 11,207 200,00 2 2“ „40

V r . v , . . „ y ,Odvozsull &mouranyoh hmot na skladku nebo mezlskládku se SlDŽEHIm, na málenosl Pllplalekk ceně a
217 K 997013509 každýdalšíimpnčalh km přes 1km [ 224,140 8,00 179112

V V : v 7 VPoplalek a uloženl slavehnnlu nápadu na skládce (skládkovlé) směsného stavebního ademollčnlho
m K 991013le netříděného do Kalalugu odpadů pod kódem 17 0904 ' "207 m0“ 212933

Zmena c. 3

PČ Typ Kod Popis MJ mostní J.BenachK1 Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 275 523,71

D HSV Práce adodal/ny HSV 276 523,71
'

D 6 Úpravy povrchů, podlahy : oeazoviní výplní 276 523,11

Dplm vápenné omilkymnřnlzh ploch hladké. lloušťkyoo 20 mm slin, vlmshu omamné plochy přes 30
do 50%
-vápenná jádrová om'm nné barvy. \ápenne' pojivo spřírodním pucolálly karbunaňckya hyumulicxyluhnouci

' K mmm-v ,dobréulmmmasmoslusllchs manavá směs n zvápnaupřl'mdních pumlánú dpnu'daiicídle ČSN EN '“2 715.500 29100 105mm
998-1 kalegoril GP/ohwemé maltě pro mnínía vrlějšíomítky. Pro ruční nalehowlni) Předpoklad vmnahu
50%

2 K 3192013161200 Vyluwánizdlva pod omítkou malluu & SNS 020mm . m2 , 238,000 230,00 54 740.00
___—1 ,

Podkladnl aspojovací usne vnllřllich omilany'cll ploch vápennýpnslňk nanášenýmčllě celoplošně stěn
Jedná se ovápenuýumílkow'syslém s příměsí pňrodrlmo pucnlánoveho pojiva určeny hlavně pro hislon'cké a
pamáuwvé objekty
. adhemímalla [poslňk)1!epšlljlcí pňdlžrloslnásleduiicicll wslevlsměs obsahuje \épllu apucnláunvé

3 K G'Z'al'wv pojívo).pro mninlivnějšlpmsliedlyýaomá přldrbmsl,aobreuihlmiuasmoslllsllchá matovúsmčsua nan "'2 1999“ 50.00 "99“
úpna : přlrodlll'cll pucolám'l, odpnlndajlnl obyčejné mallě pm vnitřni iwějšl' omílkyGF dle ČSN EN 9954,
kelegurie cs lll. Určená pro histonoke spamálkové objekty)

omítka vápenná vrlllr'nlch ploch nanášená nlčně lednnwsMá hladká, Unušťkydo 10 mm svislých konstrukcí '
slěn

4 K 61231l121-V -lápenrláiádlnlé alum hne barvy, \épenné polil/o s přírodními pumlány karbonalickya hydmullckyluhllouci m2 19,990 299,00 597701

„nutné dill'lmí uasmosll (Suchá mallolá směs na bázl vápna apřilodllíoh pucolánú, oupavíusjlsíale čsu EN
sss-l kategorii (SP/obyčejné msllé pro vrlllřllí avllěiší omítky Pro luční natahování)

' Pnlnženl'wllřllich ploch vápenným šlukem uousrkydo 3mm allslýcll kellslrukcíslěll '
riemná šlukold omítku na klaswke vápenné omnky pro slmjnl iruční mracováni .směs obsahuje vápno s
pucolárlove' pojlvo „pm Vllitřnl'l vnější prostředí ,„Štuk 1bílých písků : lápenca hydraulickymhuoucl. dobře

79 K alzallm-v zpracmlelna (Suchá maltová směs na bázi vápna apřírodních pucnlállíl. Odpoudá obyčejné mnllě pro "'2 19590 220,00 * 397“
vllitň'lii měiší umílkyGP dle ČSN EN 998—1 lřidyCS |. wo. ulesns pro Ilislorické apamálxové objekty) v
misehu 100%.

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezř“ 9



Změna č. 4

PČ Typ Kod Popis m M\ažsha Jana [CZK] Cena ulkem [czq

Naklady soupIsu celkem 134 357,35

D HSV Práce adodávky HSV 6652,00
'

D A Vodorovné konstrukce 2 715,00
7 y . . . . . . . . . , , . . r

55 K “32322“ Zammamlausoopmomrámu neboxélcomnych nosnnu pálenymluhlamlúlcomnych nusmkuyyškypřes kus 14,000 1194.00 2716.00

150 do 300 mm
v

o 9 03mm konmkce, bourání : 936,00
7 y . . . , . . , . . . . . '

kl (1 ,dl b.559 K 9771511" Jadmve mymaznanlowm komnkamIdo slaveomch matenalu (mlembelonn, betonu, uhel, ob a u ah m 2.400 164000 3 936,00

kamene) prumeru do 35 mm
v

D 763 Konáraku suché výdaVoy 16 745,35
' ' Slěna předsazené na sádrokanonavy'ch desek os'alnl konslmkce &mám na předsazeny'cn scénách ! '
3 3 3 , , , 3,1 3 , ,
V4 K 36 1217" sádmkanonnwch desek Élladnl penetračnl nátěr m2 2 9 10 W ' 23193

Obklad konstrukci sádrokanonow'mi deskaml včemě ochranných úhelníků ve ham U razu'nulé Šíře přes 12 m,
591 K 753161555 opláštěnýdesknu protipožámiDFJl 12,5mm m2 23,193 712,00 1651142

7
o 767 Konsfmkce zámečnlcké 151 000,00

7 . . _ . . . . . , , , , 7
MB Slahcke mistem slényvmč 2.02 vč. ulommpodlm, kutevmch desek, komemkolev, Émiavych Iyčl,

8 ' . ., , , . . . . . . . . , ., . k 1.0 0 , ,58 K 757 SZ pouchavé upravy, slonlnsh usazeni udymmku a\ěeoh doplnku »dle ponuku uzoelypopls slaucké m]lšlěm "5 0 16' 000 00 m 000 00

Zmena c. 5

D PSV Práce a dodá/xy PSV 211 892,00
v

u 733 Rozvod pawbl 13 442,00

'zs K 7221511HR00 Polmblzoubekmědénýon spojované Ilsovánim D22 mm,s 1.0 mm 4.000 390,50' 15mm

29 K 722161117R00 Potrublzlmbek měděných spojomná Ilsoúnlm D42 mm,: 1,5 mm 15,000 792,00, 11 850,00
v

u 735 Otopná mm 198 450,00
' 735157567Roo- Olupna (Llosa panelová :!:/500500 počal desek 2, počet přldnvných presmpných p|och1,w'!ka 600 mm, '
73 K délka 800 mm, pvowdenlwnul kompakl, pvmé spodnlpňpojen1,s nucen'yn oběhem_čelnldesko promovaná, kus 1.000 5700.00 6 700,00

600
včem! dodáwymalonálu

' 735157568R00- Gupnhtělesu panelové asfsoor/oa početdes:k2,poče1přklamých přesmpných ploch a, výška sou mm '
74 K 700 dtlko 700 mm, provedenlvenlil kompukl, pravě spodnl pňpolenl, : nuceným oběhemtelnlaaska pmnlmanú, kus 2,000 714000 14 200,00

včetně oodáwymalerialu

' 7351576551100— Olopnálělesa panelové 33/600/700 počeldesekl, pobelpřldovných přesmpných ploch 1, vSka 500 mm. '
75 K délka 700 mm, provedenivenlil kompakt, pmvě :podnlpňpojenl, : nuceným nběhemjelnldeska promovaná, kus 1,000 714000 714000

700 .
\Čelně dodáky materiálu

' 7351576571200— Olopnálčlesa panelová 33/500/700 počeldesek 2. pobelpřídamých přesmpných plod'l 2, liška 600 mm, '
70 K délka 700 mm, orovedenlvenlil kompakt. pro! spodnlpnpoilnl, s nuceným oběhemčelnídeska pvonlovaná. kus 2,000 714000 14 280,00

700 .
\Čemé dodáky malenálu

' 735157657R00— 010an tělesa panelová meno/suo počeldesekz. počelpříoavnych preslugným ploch 2, výška 500mm, '
75 K délka 800 mm,;lrovedlnívenlil kompakt pravé spodnlpňpoijS nuceným oběhem, čelnldeska pmňmwná. kus 1,000 4 920,00 4 920,00

800 .
včMně dodowymolenálu

' 735157667R00» Dlopnú [ělesu panelová (iS/600500 pučeldzsek 2, publlpřldavny'ch přesmony'ch ploch 2,výška 500 mm, '
77 K 800— délka 000 mm,prove0=ní\emil kompakt, pro! spodnlpňpoilnlj nuceným oběhem, čelnldeska promowné, kus 5.000 7 550.00 37 750,00

včemě dodávaymaleriálu

' 735157765R00 (nosná lělzsa panelová 331600500 počeldlsek 3, počal přídavných pVesmpných ploch 3, výška 600 mm, '
80 K délka 000 mm, provedenlvenlil kompikt, pravé spodnlpňpoienlj nuceným oběhem, čelnldeska profilované, kus 4,000 7 550.00 30 200.00

800 .
včetně dodáúymalenálu

85 K R-pnložxa 0109110101955 panelová 2250011600 kus 2000 6 300,00 12 600,00

87 K R—pnložm moon! lělesn panelová JUNO/1600 kus 4,000 0060,00 32 240,00

38 K R—poloh ůopná tělesa panelová 33/300" 000 kus 1,000 6 300,00 6 300,00

85 K R—poloůa Otopná tělesa pnneloxé 33/30an00 kus 1,000 0 100,00 9 180,00

90 K R-pololku CXopná lělesu panelová 21/500l1600 kus 1,000 6 970,00 6 970,00

01 K R-položka Olopná těleso panelolá 335001900 kus 1,000 7250,00 7 250,00

92 K R—položka DoMkonz-ole stojanové kus 15,000 540.00 6 540,00

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezř“ 10



Změna č. 6

PČ Typ Kód Popis MJ Množswí Joem! XCZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 005,13

D HSV Práce &dodáka HSV 15 005,13
7

D 1 Zemní práce 4 300.08

1 K 132200010RN) Hloubeninenpaženy'ch VW šíňydn 60 cm,vhnmině1-4 m3 5,520 586.00 3234.72

Zásyp sypamnou Ilakékolrvlromrnyručně suíomním výkopku ve vrstvach se zhulnenrm lam. šachet, M1 nebo
2 K 174111101 kolem “Fm víěcnw vykopáwách 1113 5,520 193,00 106535

7
D 9 osmi konsrukce, bouan 4960,50

3 K |13105201R00 Rozehránidlažebze únikové dlaňy 1112 2.000 54,00 108,00

' Kladení dlnňryzbemnových námkovyuh mime komunikací pro pěší sIci-em zkamenrva těženého nebo
4 K 596211130 drceného 11 do 40 mm, svyplněním spár s dvojitým huměním, vibrovúním a se smelenim přebykečného m2 2,000 372,00 744,00

materiálu na krajním 11 50 mm skupinu?. pro plochydo 50 m2
5 K 722200002 RN) Vodovod, povubi polyeMenové D 40 m 4500 913.00 410850

7
D 997 Přesm snů 5 744,55

7 . , , , . . , , '
leroslzvemším doprav: snu avybouvanycn hmolvodorovně do 50111 514510 5 omemmm mechanizace proa K '557013154 budavya halyvyškypies '2 do15m ( 5,471 500,00 2735,50

v
7 K 957013501 Odvozsuíi avwoulany'ch hmnlna skládku nebo meziskládku se slnženímma málenosldu 1km 1 5,471 200.00 109420

7 . . . . , .. . '
Odvazsuh avpourunycir hmot na skládku nebo meziskíádku se slozemm, na vmálenost Pnplalek kcem: m

8 K 397013509 každy'dalšíinpočam km přes 1 km 1 109.420 8,00 875,35

Poplatek za ulobnistavebnmo odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního ademoličnmo '
9 K 997013631 alik—lénem du Kalalanu odpadů pod kódem 17 09 04 | 5'47' 190“ 103909

Zmena c. 7

PC Typ Kód Popis w Mrobíu' Juna [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 30100

0 PSV Práce adodávky PSV 28 302,00

a m ZAŘzEN č.2 - DDVĚTRÁNÍ SOCÁLNHO ZAŘZEN 10 656,00
v r

9 M 2 6 Dveřnlmřlžka plaswvá komp/ei 480%me Dlla ks 4000 519 00 2075 00
r 7
37 M 293 00130000 hlavice typu CAG DN100 k; 1000 50 00 50 00
v v
38 K 2 EB Odtahová lilavrce typu CAGI, DN100 ks 1000 050,00 850,00
v r
35 K 2,10 Teliiovývenňl, odlahovy, kovový bílý, DN 150 ks 1,000 390,00 390,00
v v
36 K 2 10 73100an01, odlahwý. kovový. bílý, DN 160 ks 1.000 390,00 390,00
v . . . . , . , .. v194 K 721_9 MO Nové sprchou! must spmíokem 0,8 ils (napr HL3100NPr)se mhzenlm proti unikámzépachu vpnpadě kus 1,000 5900.00 6900.00

vpchnuu PRIMJS
7

D 751 Vzduchomchníka 17 646,00

24 M 1 Izolované Cu pawa/chladiva 0410/1 (kapalina/plyn) príslušenslvl bm 9,000 1250 00 11 250 00

25 K 4 131100110: 00 pohubíchladiva R410A(kipalinalplyn). príslušensm' hm 9,000 443,00 395700

26 M *: Cumzbočky ks 1000 400 00 400,00

27 K —2 Cu rozbočky ks 1,000 2009.00 2 009,00

Zmena c. 8
PC TW Kod Popis MJ MiožsM Leena [CZK] Cena oelkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ao 40090

0 HSV Práce adodávky HSV 80 400,00
7

D 5 (Mami konsrukoe, bourání 0040000
1 K R-polnžka D+Mlasa'dní lešení n\čšené, rem konmly kus 6,000 7200,00 43 200,00

2 K R-poloia Pronájem fasádní lešení .véšené, lěz'ke' konzolyvr'eme dopravy kus 6,000 6200,00 37 200,00

Dodatek č.1 ke smlouvě 0 1100 na stavbu —Vybudování expozice muzea Tesrnska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezr“ 11



Méněpráce

Změna č. 1

PČ Typ Kód Popis MI 011st Jana [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem „371 120.05

0 HSV Práce adodávky HSV -64 013,43
7

D 3 Svislé : komplelní konslrukce -21 179,64
v v v

31 K 310239411 Leninka urwni * nivu nadzákladcvém cihlami pálenými plochy přes 1m2 do 4 m2 na munu cementovou m3 -0,545 4 220.00 -2 299,90

v 7 v
34 K 317168012 Překladykeramické ploché osazené dn manow'na ložz, výšky překlldu 71 mm šiiky115 mm, délky1250 mm kus 4000 314,00 528,00

v v 7
35 K 317944323 Válcmné nosníkydadalečnč osamwné do pňpraveny'cn omni bezamčníhlavč 14 užil 1 0,013 4130000 -7B4„70

v v v
36 K 317944325 Válcímné nnsnůydndalečně nsamunné do pňprawnýtn omni bezanlěni hlavě. 24 avyšší ( 0.232 4200,00 -974,40

v r , . , . , . , . . '
39 K “0239211 ::Maomruvpřlčkáchnebos1ěnáchmnlurn|plnym|pálenymiplocnypns 1m2du4m2,uous(kydo1oa m2 4.045 426,00 485,97

y 7 .. . . . . . , , . . 7
42 K 342244111 Pnčkyieunoduchézuhelderomnych klasickym spojenycn na pem sdrázku na maltu "č.pevloslclheldn m2 47,739 615,00 4197333

P15,ll.pnčkyl15mm
7 y . , . , . , . , y
“ K 341244121 Pnckyieunoduchéwhelděmvanych klaslckych spolenych na pemadrázku na maltu N5.pevnuslciheldn m 4521 „7.00 _2 524,56

v P15,ll.pnčky140mm
' 7

45 K 346244301 Plenmiáníuceluvých inflcovany'cli nosníků )ednoslianné cihlami na mulm.výška sloiinydo 200 mm m2 0,364 561.00 -240,60

v v r
45 K 346244302 Flenluwníocelow'ch vúlmwných nnsníkúiednosuznné cihlami na mullu,vy'ška smlinyples 200 do 300 mm m2 4,535 630,00 357,68

7
D 4 Vodorovné konstrukce -1456,00

y ' . . . . , . . ,. . . . . . 7
se K 413232231 334; zhlau stropních trámu neba uálcwanycn nosníku pálenymlcmlami \alcmanych nosnůu, vyškypřes kus 4000 364,00 _1 45500

7
D 6 Úpravy povrchů. podllhy a osazování výplní A18 218,04

v r ,
104 K 631311124 Mamina zbelonu prostého beznýšených nároků na pmsliedill. přes 80 do 120 mm ti (216/20 m3 41,585 2 900,00 -1 695,50
7 y .. . . , . , ,„ , . . . . '

Pnpíulek kcenám mumnin za smm pouchu spodni wstvymazanlny lau pred “mmm maul: nebo pleuxe
107 K 531315173 protiobouwstevmazaninypřesaudn120mm ml 0505 120,00 -70,20

7 v v
113 K 631362021 Výaužmmnin ze swřnvany'ch sňízdrálu typu KARI 1 -0,024 25 500.00 612.00

' RYCHLETVRDNDUCÍ CEIENTOW POTĚR, WZYUŽEN VLÁKNY, PEVNOST 30NPA PROTLOUŠTKY '
116 K 6132451147060 VRSTWOD 15 DO100W. WVELIKOSTZRNA4MW11.GDmm m2 6,850 578.40 -3 353.64

7
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 217,85

v r . . . . _. . , . . , ,154 K 062031132 Buuiampncekzclhcl,Mmicneho pnckowkzcmelpálenychmlnych nebo dutych namaitu wpennuu ncbo m2 -2,560 94.7“ 442,43

vupenccemenlovuu,ll.du 100 mm
y 7 . , , . . , . . . . y
155 K 962031133 Buuránlpncekzclhel,1\€míc nebo pnčkovekzclnelpalenych,plnych nsbn dutycli na millu vapenncu nebo m2 _25312 “3.00 42 360,26

vápenucemenlowu,ll.du 150 mm
y 7 ,. . . . . . . . . . . , 7
157 K 952032231 Bouranizdiva nadzákludnvehomhelnebonammzcmelpalenwh nebowpenuplskuvycnma maltu vápennou m „3245 695,00 425806

nebo \epenucemenlovou,ob]e|nu pres 1 m3
v v . , . . . , . . ,

Vysokém 541 ve zdivu uhelném na maltu vápennou nebo \apennmmanmwu pro uhomnl noanu do nn
1“ K 974031554 před Wurm" umru co h150 mm.pň vnosnnu do 150 mm "' “"S““ 213,00 4595“
7 y . . . . , , ,, , .. ,
205 K 978013141 Ollucenl vapennyzžn nebo vápenuwmsnlovycn nmilek vmlmich ploch slčn s wškrabanim spal, sau m2 -28.156 20.50 _57720

mva,vrnzsahu pres 1000 30 %
7

D 937 Přesun sutě -13 783,35
v 7 . ., . , . . , , y
„5 K 397013154 Vnmoslavemsuiidupiava suuavybouranyd'i hmamdomvněda 50m susle somsmnlm memanlnce pio ' 41127 500.00 $$$: 50

' , budovyehalyvyskypres 12111: 15m '

116 K 997013501 011001500 &vynoulaných hmol na skládku nebo meziskládku se složením, na málennsldol km 1 43.127 200.00 -2 825,40

v 7 . . . .. ,217 K 597013509 Odníusuhva'vpouvanych hmolnuskládku nebo menskládku se sločnlmma málenusanplalekkcenča ' -262,540 0.00 4210032

kamydalší | apocalyl km pics 1 km
v r . , . . . . ,Poplalek u ulozzm stavebního odpadu na skládce (skladkuvné) smssného siavebmna : demoličnllm

215 K 997013531 za1řdčnéhodu Kataogu odpadů pod kódem 1709 04 ' 43,127 190_nn "2 491,13
7

D 996 Přesm hmul 4148.55
v r , , , , . . . ,Presun hmulpw budovyobčanské Výstavby. bydleni, výrobu a slumys nusnou svislou konstrukci zděnou

219 K 598011003 umeleíc nabo kamene wdommádoprawimálenostdo mnm pro budovyvýškypřes izao 24m ( 6,174 50987 “HANS

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezí“ 12



D PSV Práce a dodávky PSV 430710663

B Dl MONTÁŽ ELEGROINSTALACE 4 101,00
7 r '
5 K 0 Joonopolovýspínao 1044 ks .:,000 04,00 252,00

v v r
11 K 11 Kmblce přístupná KP ks 73,000 45,00 435,00

r , 7
za K 30 thlátumw' relé kus „1,000 110,00 420,00
v v r
46 K 40 51100111 0vč příslussnsnn ks 0.000 190,00 594,00

,
D DZ MATERIÁL ELEKTROINSTALACE -5 0I3,00, 7 ,

51 M ; Jeanopolovy spínač k; a000 13100 393 017
7 r ,
se M 71 Krablce přísun/Dva KP k: a0170 o00 10 170

y , r
95 M 30 Venmámmvé relé kus 11700 342 00 342 00
r , ,
703 M 45 Swim/:; C vč pňSIA/Šensťvl h 3 000 1420 470 4 250 00

,
0 75:1 Koma-uk:- wchc' vy'suvby -1 000,00

, r , „ . . „ . . , ., , .. ,Slnllámlpnčkyllmdné do suchého nloslredldvera \mu-mdo saanlch přlclk srrkydo 000 mmypkydn z
m K 353412123 000 mm ldřevoďiskuvych dsssklaminovonýcn včetně nsnsmveno kcnéniu. 25 mm “s "2-0“ $“"-“" “1 “""-“O

D 155 Konšfukct truhlářskó 401 055,00
459 K 705-771: 1100 vn „s_dnokmlove ovue 7000970111711 vč ooelove zárubně, kmAm pnwchuve upravy. 15:00 doplnku , kus 4.000 1100000 4190000

dle poznamku vzcely poprs 1713
V 1000 Rsplrka masivních klnlnvýal orel/eným ovsrr 000x197ornm spoamí ndolnosli 51/100 DP:-c, : '
442 K 700-017 dřuénnu kmwwu obloiwwu zárubní, llíslonokýrn kolánim, powamwu úpravou avsech 0op10k0 »dle kus -1,000 55 110,00 0511000

požadavků vzoolýpopis 7/11
' M10 Replika masivním halových dísnénýon dvoň 900x1970mm spniámiodnlnusli 51/100 003,05
445 K 7007/20 dřevěnou kasolmu obložkuvou zárubní, nislorlokýrn kononim. povrchovou líp.-svou : vsech daplňku- dle kus -l,000 7102000 -71 020,00

po. 5150 vizoslý popls 7/25
mona oven m5 202 .: 040, . , . . . _ , , . . ,M10 Repllko run Much knnlowch dievčrlych nwn 000x1970mrn ,s orevsnou nlndkou oolozkovou 10111511

“7 K 7007127 ns0ncky'm ková m, povrchovou úpravou 01511511 ooolr1k0 -dle požadavků vzcelý pops m7 *“ “"“““ 39 900.00 '“ “W", , . _ . „ . . , , . _ ,ua K 750-700 000011011 _onok _1ovsovsrs700x1970mn1v0 ocelove xámlonokoxonnpowsnove uplavynvšezhdoplnku kus „1,000 1150000 _“ 900.00
_ Y dla 002011le uzcelypoprs 100 '

Přesun 0mo1pro konsuukcs crunlmka shnalmly'zhmulnash' pfusnnounéno materiálu vodorovná dnpmvni
'“ K “8755103 málenosmo 50 mvobjekunh výškypřu 12 do 24 rn ' 41,150 104000 "155'00, ,

0 707 Konamkoo zim-tuleks -16 040,77, , , . . _ . . . . , . . ,1100 Bezr-mnu: sklenena zistčru do mkyvc kolvenr .komu, Dunham upravy: usual. doplnku »dle:71 K 707 701 www“ „celýpopis 701 kus 4,000 10 020,5: »10 020,53
, _ , , , . . . . . ,Prssun mm pro nmnčulaké konslrukse slanovsnyxnmolnosu presunowneha mnlsnalu woorom doprsvnr

402 K 998767103 málennstdn 50mvubnked1výškypřes 1201) 21 m ' “35 “"*“" 41511
v

0 777 Fodlnhy 1110 5 004,07
, v ,
510 K 777111111 Přípravu podklxdu před prcvedením mých podl.-ll wsolí m2 5,050 10,00 50,50
» v v
512 K 777111123 Připrm podkladu před prmdonírn mým podllh obroušuníslmluř m2 5,050 54,00 417,00
v ,

1M) - SKLADBA PODLAHY- STERKAsLAK

- FINÁLNÍ PUR LAK POVRCHU MATNÝV POZN. VŽDYJE NUTNO DBAT NADOKONALÉ RoleRANl' LAKU
TAKABVTLDUŠÝKAZNŠCHLÉHO JEDNOTLNÉHO FILMA NEPŘEKROČILAMAX 501170
- PROBARWNÁSNVDNIVELAČNÍ cENENTGvASTĚnK/k (PEWOST VTLAKU 25 WA DOPORUČENÁ
TLOUŠÍKAVRSTWIOMVI, RYCHLETUHNOUCI, FEWOSTVTAHU ZAGHYBU MDA)- 10mm

5" K177.01. -PENETRACE PODKLADU 000 PROBARVENOU SMNVELAČNSTÉRKU PENETRNJI PROVÉST 2x '“2 “5" 795“ "05075
-CELOPLOŠNÁSMIONNELAČNI STÉRKAK SJEDNOCENÍ PDVRCHU - (PEVNOST VTUKU zswn,
TLOUŠTKVWSTVVš-JGNM vaHLEscHNoucl, NÍZKÉ FNUTÍ PŘl WZRAVÁNI. TŘIDACT-025-F7-AR1 „0
(DLE ČSN EN13 013) —PRÚNĚR 10mm vč dllulací- vlzpopls PD a TZ
»PENETRACE PODKLADU POD SAMONNELACNI STĚRKU s VODOU sPONÉRU 1:, PENETRACI
PROVÉST MN 2x— al: požadaxku uzcely' poprs m

v v . . . , ., . . . ,Prssun 11mo1oro podlahylnb slanovenyznmomusu presunnvanehn mmnnlu vodoromo doprovnmdalsnosl510 K 990177103 do 50 mwmmm \„/“Wms 1200 24 m 1 0.059 040,00 417,70
v

0 701 Dokončovlcí prác. - nbkhdy 4011010
, , r
517 K 701111011 Příprava podkladu přm orovoosnírn ookladu 0prášenl(0m01=110 stěny m2 -77,024 5,00 005,12
r , ,
510 K 701121011 Příprava oooklodu před provedením obkladu nú1irpens1rsčníns s1ěnu 7712 77,024 25,00 -1 925.00
, , ., „ „. „ . . , , , . . . . ,Vonuzobkladu vmrmch slon zdlmlc kerammkycn leplnwh neubllmm lepidlem m01o1onno1ovvch nludkycn _520 K 701474110 přes .5 do 50 km: m2 47,024 450,00 34 050,00

' 0Mladkefam1ckyh/adky do 517sz '
527 M 507012 0 ronnor mx zam 11 7m smírné zkosenymmranaml narvabllá palamal/mar nssaksvosrsnm m2 00 575 055 00 3141519
, spámvacl hmota bílá

'
523 K 70149101, Momážzmadel .pmcnymomoamm -sys1éníovýaves kus 4000 000,00 000,00
7 ram masív pnmam ovnove dreva n20 mm nemomne mamy nezbafvyíak (pruh unlnxum vrnmn 7spole ,

770 Koso Zrcadlo člré 11 4mm vsazooe kom,—no k(amu Zavos systémovy zaves obrazovy pro nos/105110
524 M 000 1717 kg kus 11170 2201700 zm na

v r 7
525 K 701495115 ooklad _dokančujlm práce oslo1ní prda spárování sllikunem 771 40,000 00.00 000,00
» k r
520 K 701495105 Doklad _dokončuíicípmco pracně1š1'iezánlobkladabekmvné kus 20,000 10,00 200,00
, v r
527 K 701495211 c1s1ěnlvnnrníon pluh po pmwdeniobklndu s15n chemickými pmstředky 102 777,024 20,00 -1 540.40
, , . , . . . . , , ,Prssun hmm pro ohkladykemmlcke slanovenythmomnsll přesvnovonsno malenálu wdumvnadnprnvnl520 K 000701103 málemm amowm výškwřes „do 24711 1 4,204 150000 7104100

Dodatek č.1 ke smlouvě 0 dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska vJablunkově „Muzeum
Trojmezř“ 13



Změna č. 2

PC Typ Kód Popis W lmoízlu Joem [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem -23 929,11

D HSV Práce adodávky HSV -23 929,11
7

D 9 osami konsuukce a práce. bourání -23 929,11
v r
135 K 935113212 Osazeniodvodiiouacího žlabu s krycím roštem betonového šíňypřes 2011 mm m 6,930 657,00 .! 955.31
,
136 M DODrzl Betonový odvadflovaclzlab ! 210mm : hnnnvou maila systémovou vpusn's nam/enim do kanalizace m 4 048 3 100 na 12 545 30

v
137 M Donu 251) pm ddvodnéni sťechyplus/ny : [vapo/enim do kanalizace m 72,475 aono ao -7 425 00

Zmena c. 3

PC Typ Kód Popis wu MIDBM Juna (cm Cena ulkom [cnq

Naklady soupisu celkem .102 067,54

D HSV Práce adodávky HSV -102 067,54
7

D 5 Úpravy povrchů, podlahy : osazován! výplní 402 067,54

' Pohžnivmtiních ploch vápenným šlukem uoušťkydo 3mm suslých konstrukcí s1ěn
- jemné štukové omilka na klasické vápenné omillsy, pro stroinli ruční zpracování „směs vhsnnuje vápno &

_ pucolánove ponw ,pm milřni „mělčí pmsiředi ,,šluk zblly'ch pisni. : vápence, hydraulickylunnouci. dobře
75 '( 611311131 V mrlwvalelná (Suchá mnm směs na m vápna &přímdních pucolánů Odpom'dá obyčejné mallě pro '“2 41.545 2209“ "7 006“

wiliníi vnější omMyGP dle ČSN EN sss-1 třidycs |, wo. Určená pm hislcrické ! pammm objekty,) v
masanu 100%

' Opraw vápenné omnkyvnitřnich ploch hladké, naušikydp 20 mm stěn, vmsunu upravovlné plochypřes 10 '
do 35%
- \ápennáládmú mnm bílé barvy,\épenná pojivo spřírodními pumlány, kamenunckya hydraulickyluhnoucí

81 K 61231541 vV 2 317919 -
? „dobré dinizniuasinosn ( Suchá maltová směs na báli vápna &pilmdnicn pucolánůmupovidaiicldle ČSN EN m ' 2 122,00 95 051“

99571 kniegorii GPIabyčelné maltě pro vnitřní : vně|ší omítky. Pro mění nmnoxdni) Předpoklad vmmnu
30%

Zmena c. 4

PČ Typ Kod Popis w minimu Joenl [CZK] Cena ulkem (cm

Náklady soupisu celkem _15 692,70

0 PSV Práce a dodán/xy PSV -18 692,70
,

_ D 753 Konsmkco suchá výstavby »18 59170V '
ase K 7634121 13 Snaniprickywmdne do suchého pmwediočlicíldřevolřískuvýdi desek laminovaných 11.25 mm m2 4.149 4samo 47 quu
' ' Přesun hmnlpm knnslmkce monlowné ldcseksůdrokannnovy'ch, sadwmmnyuncemenipuakniwm nebo '
3131 K 955753311: cemnnlovyai sunuwnýtholnusu piesunmnenp malemu wdoravná uapnmlmllenostdo so m ! .ozu : oonpa Yenya

vnhjzklech výšky pm 12 do 24 m

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Tesmska v Jablunkově „Muzeum
Trojmezu“ 14



Změna č. 5

PČ Týp m Pops w MmsM Juha lcle Cenacelkem [cle

Náklady soupisu celkem _153 149 00

D PSV Práce a dodávky PSV 49314900
7

o 715 Zdravotechnlka -zařizovací předměty „17 477,00
v , v
135 K 725121527 Plsoárová nchodkykelamické automatické s mlegmwaný'm napájecím zdwýam soubor 4,000 11 660.00 4166000

' V
137 M 725121527 1 Ivaně/201141701 pm max 3ks kus 1,000 11650 00 11550017

v v '
155 K 725211681 Umyvada karamická bílá puvýokovýph armaturpňpevrlěllá na sťěnu šmunymvplnlpná 540 mm soubur 1000 2455.00 -z 455,00
7 V 7

155 K 725829132 Baterie umyladlmé mantážoslalhích typů slajállkovy'ch nulnmaucky'ch senzorových kus 4,000 170,50 470,50

v V , , _ , V
159 M 55114057 Balena umyvadlem? slo/ankava aummanpka ?enmsiaacká tep/ala se naSlaVu/é pomer/Emunim kus 1000 9 “5 00 9 “5,00

Ela/11137117"
' r ,
166 K 7255654“ Zápacnnvé llúvěrkyzanmuacích predmélú pm plsoáryDN 32/40 kus »1 mm 515,00 425.00
7 , r
157 < 725869101 Zápucrnvé uzávěrkymňmwccn pleaněhl mohampachpvýph uzávěrekumywdlavýth do 014 411 kus -1 ,000 115,50 415.50
, 7
150 M 55165634 11 :rfon umyvad/avy :hmmovany Včemě sysrémavé výpusu DN 40 kus 1,000 715 007 715 00

v
D 135 Otupná tšlesa .155 612.00

' Otopná lilesa panelmá počeldesgkz, počet přidamych přeslupných ploch 1,vy'ška 600 mm délka llao mm
55 K 735157557R00 pmwdeníwnlil kompakt, pravé spodnípňpo)en1,s nuceným ohěhem,čalnídeska pvofllovaná,včemě dodám kus —2,000 550800 41 132,00

mutenúlu

' mnpnalěleu panelm pobeldesekz, počelpňdavnych přestupnych ploch 1,výškaeollm1n,1lélka 1200 mm '
56 K 735157568R00 plawdenlýerlul kompaktpmvé spodni pňpuiení,s nuceným ubénem, čelnídeska pmnlomná, včelně dodám kus 4,000 5 000,00 41616110

mxleriúlu

' Olopllá tělesa panglold počet desek 2, puče! přídavných přestupnych ploch z. výška 500 mm dé1kn loan mm '
59 K 735157565R00 provedenivelllll kampan, pravé spudnipňpnlenl', s nuceným oběhem, čelnideska pmilolaná. včetně dodáwy kus 72.000 5 896,00 4179200

maleriálu

' Otopná lelesa panelmť počal desek 2, peče! přídavných přeslupnych ploch 2, výška 600 mm,délka1100 mm '
60 K 735157607R00 provedenivenul kampan, pravé spadnl'pňpojeni, 5 nuceným oběhem, Čelnideska proňlmnná,včemě dodáky kus -5,000 6 171.00 -30 555,00

malenůhl

' clopnú lélm pallaluvá počaldesek :, počet přídavných přesluplly'ch ploch 3, vým suo mm délka 900 mm '
61 !( 7351577E5R00 pmveúeníwmi! kcmpikl, plak spodnípňpoleni. s nuceným oběhem,čelnl'desku pmmnwnáněemě dodéxky kus 4,000 7 799,00 —7 709,00

muslim

' mppna (élesu panplove počeldesex :, počet přldumých přeslupných ploch 3, výška sou mm délka 1000 mm '
01 K 7351577661100 pmwdenívcmll kompakl, pravé spodní pňpajem', : nuceným oběhem, čelnídeska pmňlowni, včetně dodáky kus 4,000 8 239,00 4 5 470,00

mnlenálu

' Otopná tělesa panelová ppěel desek :, pučel přídavných přeslupných ploch :. výška 700 mm délka 1200 mm '
64 K 735157750R00 prowdenívenlll kompnk1,pl=vú spudni pňpujnní, s nuceným nhěhem. čelnídeska pmklownů, včelnč dndáwy kus -2,000 9 944,00 4980000

malerlálll
' Olapllá tělesa panelnlé puče! desek 3, počet přídavných přestupnych plnnh :, výška 500 mm delka 1600 mm '
ss K 735157770RDD provedenivenlll kompaktpmvé spudnipílpnjení, : nuceným oběhemčelnidesku pmhlpvannveeměapamý kus .1,ooo waozm 40 502,00

materiálu

" clopná lén“ panelová počal desak :, počet přídavných přestupllýcll ploch a, výški son mm,dé|ka1000 mm '
67 K 7351577711200 pmwdenl'venlil kampan, pravé spodnl'pňgojeni, s nuceným oběhem,č01nl'deska UmmuwnáJĚemědodáky kus 0,000 1177000 -35 310,00

mulenálu

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska v Jablunkově „Muzeum
TrojmeZl“ 15



Změna č. 7

PČ Typ Popis MJ "MBM Jsem [CZK] Cum celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -18104,00

D PSV Práceadodávky PSV -18 104,00

0 01 Miami 6.: - ouv'mÁNI SOCÁLNHO zmizení -a 444,00
'; M 2:; Odťahavypobubnídtaganéln/venalámwůchém provedeni Vo=60m3m(80Pa) mm o12A mv DN100 ks .1 000 30000 ' 40000

'19 K 2.2 odhhovýpnuubnídlagonámívenilátnvvtichém pumami, V0=80 mamma),P.=z7w,o.1maov, nmon ks 4,000 4300.00' 4 300.00

'7 M 2A Zpěma klapka, potrubní vlažná DN100 ks 71,000 50,00 ' 60,00

724 K 2.4 Zpětná Hapka. potrubní, ucine, nmon ks 4000 100,00' 400,00

'a M25 rawovývenm odtahovy' kovový m DN mo ks 4,000 75,00 ' 000,00

715 K 2,5 Talifovyvenlil,odtahový, mw; mon 100 ks 4,000, 05,00' 472,00

'12 M 29 Odlahova' hrama typu CAGI DN125 ks -1 000 50,00 ' 750,00

'zs < 2,9 00mm hlauce typu cm, nmzs ks 4000 303,00' 001,00

713 M . J Portubíkmhové !ypu SP/RO včetně Narovek 40% 00 DN160 bm 4 000 125 00 1 -500,00

30 x „: Poltubikruhové typu spuRo včetně mamma“ DN150 bm 4,000 353,00' 4452,00

VH M -4 Porub/HexlDr/m, hlinikove plech 100 mrkmnu DN100 bm 4.000 75 00' 75,00

'31 K ..4 Pokubífleivilnímlmíkové, pm 100 mkronů DN100 hm 4,000 54,00' 04,00

D 151 Vlduchotechnlka '5 650.00

13 M , 8 Kabelový/Instalační ž/ab - draěný, spovrchvwzu úpravou dle Invesmra bm 13,000 100 00 -2 300,00

729 K »8 Kabalovýlinslaiačni Bah —drátěný. s povrchem úpravou die mveslora bm 43,000 320,00 -7 360.00

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu —Vybudování expozice muzea Těšínska vJablunkově „Muzeum
ezí“ 16


